
令和 7 年１月２１日 

新入生保護者のみなさま 

上石神井中学校 保護者と教師の会 

会長 山上 玲奈 

 

新入生説明会における標準服をゆずる会について 

 

厳寒の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

このたびは、新入生保護者説明会のご参加にあたりお知らせがあります。 

 

上石神井中学校保護者と教師の会では、在校生や卒業生のみなさまから、ご厚意により提供いた

だいた標準服や体操着等を、新入生保護者の方々にお譲りする「標準服をゆずる会」を年に数回、開

催しています。 

新入生保護者説明会終了後、体育館ステージにて開催いたしますので、ご希望の方はぜひご参加

ください。 

ご都合により当日ご参加いただけない場合でも、在校生を対象に年度内に数回開催予定です。 

ただし、寄付品の状況によっては開催できない場合もございますので、予めご承知おきください。 

みなさまのご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【開催概要】 

譲渡品：標準服、体操着、柔道着等 

譲渡数：お一人さま１点まで 

整理券配付方法：受付にて、番号札のクジをひいていただきます。 

番号呼び出し方法：説明会終了後、番号を区切って順次お呼びいたします。 

 

※ご厚意によりお譲りいただいた物ですので、サイズや品質は揃っておりません。 

※呼び出し後にご自分の番号が過ぎていた場合でも、次のグループでお並びいただきますのでご安

心ください。 

※公平性を保つため、番号の順番変更や個別のご要望にはお応えできませんのでご了承ください。 


